Hydraulika / Hydraulické hadice / Ostatní hadice
PETROTEC LOCK-ON PLUS GATES - Tlaková hadice pro
nástrčné systémy, -40°C až +100°C, 21 bar
Kód produktu: 90038
Tip
Výrobce: GATES
Pracovní teplota: -40°C až +100°C, krátkodobě +121°C
Bezpečnost: 4 : 1

větve a média. Hadice neobsahují složky silikonu a pro trny nástrčného systému se aplikují bez použití upínacích svorek.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Barva
Velikost [modul]
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/012-BX021-11145
6 mm
11,9 mm
21 bar
45 mm
Černá
(-4)
0,13 kg
200
m
152,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/016-BX021-11145
10 mm
15,9 mm
21 bar
75 mm
Černá
(-6)
0,16 kg
125
m
168,90 Kč
 Lanškroun:   37,3Pardubice:   3,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
012/019-BX021-11145
12 mm
19,6 mm
21 bar
80 mm
Černá
(-8)
0,23 kg
100
m
200,10 Kč
 Lanškroun:   30,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/024-BX021-11145
16 mm
23,9 mm
21 bar
115 mm
Černá
(-10)
0,3 kg
75
m
255,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/027-BX021-11145
19 mm
26,9 mm
21 bar
135 mm
Černá
(-12)